
Rekonstrukce provozní budovy OŘ Plzeň v ŽST Veselí nad Lužnicí
zhotovení stavby

dodatek č. 2 k SOD

Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo 
na zhotovení stavby

číslo smlouvy Objednatele: E618-S-1189/2020/PH, číslo smlouvy Zhotovitele: 172/19 082/210, 
ISPROFIN: 531 351 0010/500 352 0139, uzavřené dne 07. 04. 2020 (dále jen „Smlouva")

Název zakázky:
„Rekonstrukce provozní budovy OŘ Plzeň v ŽST Veselí nad Lužnicí"

Smluvní strany:

Správa železnic, státní organizace
se sídlem: Praha 1 - Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00 

IČO: 70994234; DIČ: CZ70994234

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka A 48384 

zastoupená: Ing. Petrem Hofhanzlem, ředitelem Stavební správy západ

Korespondenční adresa:

Správa železnic, státní organizace 
Stavební správa západ, Sokolovská 1955/278, 190 00 Praha 9

(dále jen „Objednatel")

a

EDIKT a.s.

se sídlem: Rudolfovská 461/95, 370 01 České Budějovice 

IČO: 25172328; DIČ: CZ25172328

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích,
spisová značka B 904

bank. spojení:.​................​......... ​. . . ​.........​.............................

zastoupena: Ing. Pavlem Štindlem, předsedou představenstva 
nebo Radimem Bláhou, místopředsedou představenstva

(dále jen „Zhotovitel")

Strana 1 (celkem 3)



Rekonstrukce provozní budovy OŘ Plzeň v ŽST Veselí nad Lužnicí
zhotovení stavby

dodatek č. 2 k SOD

PREAMBULE
Smluvní strany shodně konstatují, že důvodem uzavření tohoto dodatku č. 2 je úprava Ceny Díla.

Důvodem úpravy Ceny Díla je snížení maximální ceny Díla o 188 477,80 Kč bez DPH ve vazbě na 
protokoly skutečně provedených prací a dodávek. V souvislosti se shora uvedeným se smluvní strany 
dohodly na úpravě článku 3, odst. 3.3, ve znění dodatku č. 1 Smlouvy, článku 5, odst. 5.12, ve znění 
dodatku č. 1 Smlouvy a na úpravě přílohy č. 4 Smlouvy -  Rekapitulace Ceny Díla, ve znění dodatku č. 1.

U shora uvedené skutečnosti se nejedná o podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku 
analogicky s ustanovením § 222 zákona č. 134/2016 Sb., v platném znění.

I.

Smluvní strany se v souladu s ustanovením článku 5., odst. 5.3 Smlouvy dohodly na úpravě Smlouvy o 
dílo, číslo smlouvy Objednatele: E618-S-1189/2020/PH, číslo smlouvy Zhotovitele: 172/19 082/210, ve 
znění dodatku č. 1, takto:

1) Čl. 3 PŘEDMĚT, CENA A HARMONOGRAM POSTUPU PRACÍ SMLOUVY
- ruší se stávající text v odst. 3.3, ve znění dodatku č. 1 Smlouvy a nahrazuje se novým textem v 
tomto znění:

3.3 Objednatel se zavazuje řádně provedené Dílo převzít a za řádně provedené a předané Dílo 
zaplatit Zhotoviteli za podmínek stanovených touto Smlouvou Cenu Díla, přičemž maximální 
Cena Díla zaokrouhlená na dvě desetinná místa je:

Cena Díla dle Smlouvy, bez DPH: 25 330 460,18 Kč

Úprava Ceny Díla dle dodatku č. 1, bez DPH + 957 636,90 Kč
(ZL č. 1, ZL č. 2 -  práce dle § 222, odst. 5 ZZVZ)

Úprava Ceny Díla dle dodatku č. 2, bez DPH___________ - 188 477,80 Kč
Cena Díla dle dodatku č. 2, bez DPH 26 099 619,28 Kč
slovy: dvacet šest milionů devadesát devět tisíc šest set devatenáct korun českých a dvacet 
osm haléřů bez DPH

Rekapitulace Ceny Díla dle stavebního objektu (SO) a provozního souboru (PS) je uvedena v 
Příloze č. 4, ve znění dodatku č. 2 této Smlouvy.

2) Čl. 5 ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ
- ruší se stávající text v odst. 5.12, ve znění dodatku č. 1 Smlouvy a nahrazuje se novým textem v 
tomto znění:

5.12 Součást Smlouvy tvoří tyto přílohy:

Příloha č. 1: Obchodní podmínky - OP_R_19-20

Příloha č. 2: Technické podmínky:
a) Technické kvalitativní podmínky staveb státních 
drah (TKP Staveb)

b) Všeobecné technické podmínky realizace stavby -  
VTP R 12-19

c) Zvláštní technické podmínky

Příloha č. 3 : Související dokumenty

Příloha č. 4 : Rekapitulace Ceny Díla
- nové znění platné k datu podpisu dodatku č. 2

Strana 2 (celkem 3)



Rekonstrukce provozní budovy OŘ Plzeň v ŽST Veselí nad Lužnicí
zhotovení stavby

dodatek č. 2 k SOD

Příloha č. 5

Příloha č. 6

Příloha č. 7

Příloha č. 8

Harmonogram postupu prací 

Oprávněné osoby 

Seznam požadovaných pojištěni 

Seznam poddodavatelů

3) Příloha č. 4 Smlouvy o dílo -  Rekapitulace Ceny Díla

Smluvní strany se dohodly na úpravě přílohy č. 4 -  Rekapitulace Ceny Díla. Ruší se znění 
přílohy č. 4 platné k datu podpisu dodatku č. 1 Smlouvy a nahrazuje se novým zněním platným 
k datu podpisu dodatku č. 2, které je přílohou č. 1 tohoto dodatku č. 2 (současně přílohou č. 4 
Smlouvy) a jeho nedílnou součástí.

Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek č. 2 nabývá platností dnem jeho podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti 
dnem uveřejnění v Registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, v platném znění (dále 
jen „zákon o registru smluv").

2. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním tohoto dodatku č. 2 v Registru smluv, v souladu se zákonem 
o registru smluv.

3. Ostatní ustanovení Smlouvy, číslo smlouvy Objednatele: E618-S-1189/2020/PH, číslo smlouvy 
Zhotovitele: 172/19 082/210, nedotčené tímto dodatkem č. 2, zůstávají v platností beze změn.

4. Tento dodatek č. 2 je vyhotoven elektronicky. Každý elektronický obraz dodatku č. 2 má platnost 
originálu.

5. Smluvní strany prohlašují, že sí tento dodatek č. 2 přečetly, že sjeho obsahem souhlasí a na 
důkaz toho k němu připojuji svoje podpisy.

6. Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 2 je následující příloha:

„ „  . „ „ „ , . Rekapitulace Ceny Díla
Příloha c. 1 (příloha c. 4 Smlouvy):

nové znění platné ke dni podpisu dodatku č. 2

Za Zhotovitele:

V Českých Budějovicích

Datum: 2021.07.13 
08:06:11 +02'00'

Ing. Pavel Štindl
předseda představenstva 
EDIKT a.s.

Za Objednatele:

V Praze

15.07.2021 08:49 
Po d ep sá n o el ektron i cky

Ing. Petr Hofhanzl
ředitel
Stavební správa západ
Správa železnic, státní organizace
(podepsáno elektronicky)

Strana 3 (celkem 3)



Rekonstrukce provozní budovy OŘ Plzeň v ŽST Veselí nad Lužnicí
zhotovení stavby

dodatek č. 2 k SOD

Příloha č. 4

Rekapitulace Ceny Díla

• Rekapitulace Ceny Díla dle stavebních objektů (SO) a všeobecný objekt:

Strana 1 (celkem 1)



REKAPITULACE OBJEKTU STAVBY A SOUPISU PRACÍ
Kód:

Stavba:

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

A3_19-01
Rekonstrukce provozní budovy OŘ Plzeň v Ž S T  Veselí nad Lužnicí - 
SOUTĚŽ

4348/25, 4348/27 k.ú. V e se lí nad Lu ž n ic í

Správa železn ic, s.o.

Náklady stavby celkem

Projektant:
Zpracovatel:

2 2 .1 .2 0 2 0  

A  3 P R O JE K T , s.r.o.

Cena bez DPH dle SOD

25 330 460,1 26 033 030,19 26 288 097,08

Cena bez DPH - Dodatek č. 2

-188 477,80

Cena bez DPH -po Dodatku č. 2

26 099 619,28

SO00 V ŠEO BECN Ý O B JEK T .......​. . . . . . . . . . .......​. . . . . . . . . . .......​. . . . . . . . . . . . . . . . .......​. . . . . . . . . . STA

SO01.1 PROVOZNÍ BODOVA - S Č .. .​.......​. . . . . . . . . . .....​.......​. . . . . . . . . . .....​.......​. . . . . . . . . . . .....​. . . . . . . . . . .....​.......​. . . . . . . . . . STA

SO01.2 PROVOZNÍ BODOVA - ESI ...​.......​. . . . . .. . . . ...​.......​. . . . . .. . . . ...​.......​. . . . . . . . . . . .......​. . . . . . . . . . ...​.......​. . . . . . . . . . STA

SO01.3 PROVOZNÍ BODOVA - ZTI .......​. .. . . . . . . . .......​. . . . . .. . . . .......​. . . . . . . . . . . ...​. . . . . . . . . . .......​. . . . . . . . . . STA

SO01.4 PROVOZNÍ BODOVA - ÚT .. .​.......​. . . . . . . . . . .. .​.......​. . . . . . . . . . .. .​.......​. . . . . . . . . . .. .​.......​. . . . . . . . . . STA

SO01.5 PROVOZNÍ BODOVA - PLYN .......​. . . . . . . . . . .......​. . . . . . . . . . .......​. . . . . . . . . . . . . . . . .......​. . . . . . . . . . STA

SO01.6 PROVOZNÍ BODOVA - VZT ...​.......​. . . . . . . . . . ...​.......​. . . . . . . . . . ...​.......​. . . . . . . . . . . . . . . . ...​.......​. . . . . . . . . . STA

SO01.7 PROVOZNÍ BODOVA - ESL .......​. . . . . . . . . . .......​. . . . . . . . . . .......​. . . . . . . . . . . . . . . . .......​. . . . . . . . . . STA

SO02.1 SKLA D  S S Z T  - SČ ...​.......​. . . . . . . . . . ...​.......​. . . . . . . . . . ...​.......​. . . . . . . . . . . .....​. . . . . . . . . . ...​.......​. . . . . . . . . . STA

SO02.2 SKLA D  S S Z T  - ESI .......​. . . . . . . . . . .......​. . . . . . . . . . .......​. . . . . . . . . . . . . . . . .......​. . . . . . . . . . STA

SO03.1 PŘ ÍSTŘ EŠEK  PARKOVACÍCH STÁNÍ - SČ .. .​.......​. . . . . . . . . . .. .​.......​. . . . . . . . . . .. .​.......​. . . . . . . . . . . ...​. . . . . . . . . . .. .​.......​. . . . . . . . . . STA

SO03.2 PŘ ÍSTŘ EŠEK  PARKOVACÍCH STÁNÍ - ESI .....​. . . . . . . . . . .....​. . . . . . . . . . .....​. . . . . . . . . . .....​. . . . . . . . . . STA

SO04.1 PŘ ÍSTŘ EŠEK  S S Z T  - S Č ...​.......​. . . . . . . . . . ...​.......​. . . . . . . . . . ...​.......​. . . . . . . . . . . . . . . . ...​.......​. . . . . . . . . . STA

SO04.2 PŘ ÍSTŘ EŠEK  S S Z T  - ESI .......​. . . . . . . . . . .......​. . . . . . . . . . .......​. . . . . . . . . . . . . . . . .......​. . . . . . . . . . STA

SO05.1 OPLOCENÍ A ZPEVNĚNÉ PLOCHY - S Č .. .​.......​. . . . . . . . . . .. .​.......​. . . . . . . . . . .. .​.......​. . . . . . . . . . . ...​. . . . . . . . . . .. .​.......​. . . . . . . . . . STA

SO05.3 OPLOCENÍ A ZPEVNĚNÉ PLOCHY - ZTI .......​. . . . . . . . . . .......​. . . . . . . . . . .......​. . . . . . . . . . .......​. . . . . . . . . . STA

Datum

Zbyněk Dubsky 957 636,90

Cena bez DPH - Celkem po změně 
dle ZL č. 1

Cena bez DPH - Celkem po změně 
dle ZL č.2

Kód Typ

Strana 1 z 1



Vícepráce dle ZL1
Kód: A3 19-01

Stavba: Rekonstrukce provozní budovy OŘ Plzeň v ŽST Veselí nad Lužnicí - SOUTĚŽ

Místo:

Zadavate l:
Uchazeč:

4348/25, 4348/27 k.ú. Veselí nad Lužnicí

S práva železnic, s.o.

Datum :

Projektant:
Zpracovate l:

22. 1. 2020

A 3 PROJEKT, s.r.o. 
Zbyněk Dubský

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] Typ

N áklady  s tavb y  ce lkem 902 293,90 1 091 775,62

SO01.1 Změna č. 1 .......​........... .......​........... STA
SO01.1 Změna č. 2 .....​........... .....​........... STA
SO01.1 Změna č. 3 .....​........... .....​........... STA
SO01.1 Změna č. 4 .....​........... .....​........... STA
SO01.2 Změna č. 5 .....​........... ..... .​........... STA
SO01.1 Změna č. 6 .....​........... .....​........... STA

Strana 1 z 1



Méněpráce dle ZL1
Kód: A3 19-01

Stavba: Rekonstrukce provozní budovy OŘ Plzeň v ŽST Veselí nad Lužnicí - SOUTĚŽ

Místo:

Zadavate l:
Uchazeč:

4348/25, 4348/27 k.ú. Veselí nad Lužnicí

S práva železnic, s.o.

Datum :

Projektant:
Zpracovate l:

22. 1. 2020

A 3 PROJEKT, s.r.o. 
Zbyněk Dubský

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] Typ

N áklady  s tavb y  ce lkem 199 723,89 241 665,91

SO01.1 Změna č. 1 22 302,00 26 985,42 STA
SO01.1 Změna č. 4 79 221,29 95 857,76 STA
SO01.2 Změna č. 5 98 200,60 118 822,73 STA

Strana 1 z 1



Vícepráce dle ZL2
Kód: A3 19-01

Stavba: Rekonstrukce provozní budovy OŘ Plzeň v ŽST Veselí nad Lužnicí - SOUTĚŽ

Místo:

Zadavate l:
Uchazeč:

4348/25, 4348/27 k.ú. Veselí nad Lužnicí

S práva železnic, s.o.

Datum :

Projektant:
Zpracovate l:

22. 1. 2020

A 3 PROJEKT, s.r.o. 
Zbyněk Dubský

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] Typ

N áklady  s tavb y  ce lkem 255 066,89 308 630,94

SO01.1 Změna č. 2 144 317,80 174 624,54 STA
SO01.2 Změna č. 3 56 015,52 67 778,78 STA
SO01.3 Změna č. 1 54 733,57 66 227,62 STA

Strana 1 z 1


		2021-07-15T09:25:10+0000




